АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора
Ленинградской области

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 611-40-10, факс: 611-40-20
Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от « / / »  /IEIA5VJ 2018 года № (?/- /У-М

О внесении изменений в приказ Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области от 26 января 2018 года

№ 01-17-1 «Об утверждении Положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителю Ленинградского областного

государственного казенного учреждения «Государственная
экологическая инспекция Ленинградской области»

В целях повышения эффективности деятельности Ленинградского
областного государственного казенного учреждения «Г осударственная
экологическая инспекция Ленинградской области» и его руководителя
приказываю:

1. Внести изменения в приказ Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области от 26 января 2018 года
№ 01-17-1 «Об утверждении Положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителю Ленинградского областного
государственного казенного учреждения «Государственная экологическая
инспекция Ленинградской области», изложив пункты 2, 3 раздела 1
Приложения 2 «Перечень показателей эффективности и результативности
деятельности Ленинградского областного государственного казенного
учреждения «Государственная экологическая инспекция Ленинградской
области» и его руководителя» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета М.Ю. Козьминых

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru

Приложение
к приказу Комитета государственного
экологического надзора Ленинградской области
от « X / » /IF.t-Aь'РЯ 2018 г. № О/­

Перечень показателей эффективности и результативности деятельности Ленинградского областного
государственного казенного учреждения «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области»

и его руководителя

№
п/п

Наименование
показателя

Периодичность
оценки Вес, %

Значения показателя
Формула расчета
корректирующего
коэффициента (К)

плановое
значение (П)

плановое
минимальное

значение
(П т т )

правила определения
фактического значения (Ф)

2

Процент
исполнения
кассового
плана
(процентов, за
отчетный
месяц)

Ежемесячно 30
(квартал);

100 (месяц)

85% 50%

Ф = А : Б х 100%, где
А - объем кассовых расходов,
фактически осуществленных
учреждением за отчетный
месяц;
Б - плановый объем кассовых
расходов учреждения,
предусмотренный кассовым
планом на отчетный месяц (в
соответствии с редакцией
кассового плана по состоянию
на 1 число месяца, следующего
за отчетным месяцем)

К = 0, если
Ф <= П т т ,

К = (Ф -  П т т )  :
(П -  П т т ) ,  если
П т т  < Ф < П,

К = 1, если
Ф > = П

Значения показателя

№
п/п

Наименование
показателя

Периодичность
оценки Вес, % плановое

значение (П)

плановое
минимальное

значение
( П т т )

правила определения
фактического значения (Ф)

Формула расчета
корректирующего
коэффициента (К)

3

Количество
выявленных
несанкциониро
ванных свалок

Ежеквартально 20

1 квартал -  60 %
1 полугодие -90  %,
9 месяцев -  90 %,

год - 70 % от
среднего значения

за соответствующий
период за 3 года,
предшествующие

текущему

Значение определяется по
данным Экологической

информационной системы
Ленинградской области

К = 0,5 если
Ф <П ,

К = 1 , если
Ф >= П,